2023 年 9 月吉日

各 位

株式会社バイオデザイン

〒171-0021  東京都豊島区西池袋 3-25-15  6F

TEL 03-5927-9377

 適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

株式会社バイオデザインは 2023 年 10 月 1 日以降に予定されている「インボイス制度」について、

適格請求書発行事業者の登録が完了しておりますのでお知らせいたします。

<会社名>

株式会社バイオデザイン

<適格請求書発行事業者登録番号>

T3030001009794

上記登録番号は、国税庁適格請求書発行事業者公表サイトでご確認いただけます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/

以上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/